c. Textus anonymi:

„Arenga ad suscipiendum legatum solemnem”.

— Pro honore ac debita susceptione huius magnifici et praestantissimi viri de mandato domini regis...: BJ 2372, f. 212.

— Quamquam homines regiae stirpis pro populo christiano multa reddant...: BJ 2603, f. 270v—271r.

De baptismatione.

— Sicut sunt septem dona Sancti Spiritus, ita septem sunt baptismatis secundum Albertum. Primum sal benedictum...: BJ 2375, f. 1v—4.

De candelis portandis et de sacerdote.

— Triplex ratio quare candelae portantur. Primo propter removendam erroream consuetudinem...: BJ 2377, f. 22.

„De choreis”.

— Choreae sunt processiones diaboli...: BJ 2603, f. 271v—273v.

— Choreae est circulus, cuius centrum est diabolus...: Vat. Lat. 14 647, f. 126v—127.

„De conscientia”.

— Iudicium rationis est multiplex, conscientia multiplicata...: BJ 2603, f. 267v—268r.

De contemplatione.

— Contemplatio tribus impeditur in hac vita. Primum est peccatorum infectio...: Vat. Lat. 14 643, f. 2.

„Chronica”.

— Tiberius imperavit annis 18 usque ad terminum, quo passus est dominus Ihesus...: BJ 2603, f. 269—270r.

Decretorum de casibus excommunicationum et de interdictis excerpta.

— Casus excommunicationum, quorum absolutio ad solum papam pertinent. Primus de eo, qui verberat clericum...: BJ 2377, f. 76—91r.

„Descriptio Christi”.

— Legitur in annalibus librorum Romanorum, quod Dominus noster...: BJ 2372, f. 61.

Discordantiae quaestionum Summae Theologiae et Sententiarum Thomae de Aquino.

— Primum est, quod in primo Sententiarum di. 1 ar. 4 dicit, quod Deus non est subiectum...: BJ 1691, f. 243v—245.

„Divisio Bibliae”.

— Secundum <Augustinum> primo libro super gentes ad litteram capitulo primo Sacra Scriptura canonis habet duas principales partes...: BJ 325, f. 152—159r¹²⁷.

¹²⁷ Por. tamże, 413.

„Expositio Dominicae Orationis”.

- Orantes autem, Dominus ait, nolite multiloqui esse sicut ethnici ... : BJ 2375, f. 217—220¹²⁸;
- Caput nostrum Ihesus nos filios suos intendit informare ... : BJ 2370, f. 164—167.

De Eucharistia.

- Quattuor genera hominum excludantur ab esu agni paschalis ... : BJ 2377, f. 132—133v.

„Exhortatio beati Hieronimi”.

- Dum(?) gloriosissimum athletam Christi beatissimum Hieronimum ... : BJ 2724, f. 267r—278¹²⁹.

Libellus florigerus seu „Flores b. Augustini”.

- Quorundam librorum gloriosi ... Da mihi Domine scire ... : BJ 2375, f. 101—118.

„De diversis b. Augustini libris collecta”.

- Ob carentiam librorum b. Augustini ... Abel natus est post Cayn ... : BJ 2375, f. 122v—158.